

پایان مسابقات والیبال خیابانی تبریز «جام ابریشم»

استان و پیشکسوتان والیبال استان استاد معالی، استاد بناکار و ... در روز پایانی مسابقات اشاره کرد. این مسابقات به همت شهرداری منطقه ۸ تبریز، هیات والیبال شهرستان تبریز و باشگاه شهرداری تبریز در محوطه باز چهارراه شهید بهشتی برگزار شد که با استقبال ورزشدوستان والیبال تبریز همراه شد.

در بازی رده بندی هم تیم "اسپورت هوشیار" دو بر یک برابر تیم "دلریش" به پیروزی دست یافته و عنوان سوم مسابقات را کسب کرد. در حاشیه مسابقات می توان به حضور دکتر اهری زاد رئیس هیات والیبال استان آذربایجان شرقی، دکتر نجف زاده مدیر عامل باشگاه مس سونگون، استاد غیائی نایب رئیس هیات والیبال

مرحله اول مسابقات در ۴ گروه ۴ تیمی برگزار و از هر گروه دو تیم به مرحله حذفی صعود کردند. بعد از برگزاری مرحله یک چهارم نهایی و نیمه نهایی، تیم های فینالیست مسابقات مشخص شد. در بازی پایانی تیم "تندیسس پویان تدبیر ارس" موفق شد با نتیجه ۲ بر یک برابر تیم "خوشه های طلایی" به برتری رسیده و قهرمان مسابقات شود.

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: مسابقات والیبال خیابانی تبریز "جام ابریشم" با قهرمانی تیم تندیسس پویان تدبیر ارس به پایان رسید.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ اولین دوره مسابقات والیبال خیابانی جام ابریشم با حضور ۱۶ تیم در آغاز و ۲۲ بازی قهرمان مسابقات معرفی شد.



مظفری زاده: سه صحنه مشکوک در داخل محوطه فولاد رخ داد

ارسال کرده ایم و پیگیر موضوع هستیم. البته خودمان هم باید تمرکز کافی را داشته باشیم تا دیگر امتیازات مفت از دست ندهیم.

مظفری زاده در خصوص حکم صادر شده برای پرونده علیرضا بیرانوند، متذکر شد: براساس نظر کارشناسی وکیل باشگاه و وکیل شخصی آقای بیرانوند، فسخ ایشان قانونی بود و باید تبرئه شود. واقعیت این است که این پرونده ابعاد مختلفی داشته و آقایان نباید برای اینکه خودشان را تبرئه کرده و از زیر فشار رها شوند، شلوغ کاری کنند. وی ادامه داد: متأسفانه عده ای برای رسیدن به هدفشان از اهرم فشار رسانه ای استفاده می کنند و جالب است حتی برخی مجریان صدا و سیما به عنوان رسانه ملی، به صورت میلی و براساس علایق رنگی رفتار کرده و جانبداری می کنند. خودشان دم از برقراری عدالت می زنند، ولی در عمل از کوچکترین فرصت پخش زنده برای ایجاد فشار علیه بیرانوند استفاده می کنند. مگر شما قاضی یا حقوقدان هستید که با صراحت عنوان پرونده پیچیده فسخ بیرانوند را پرسپولیس اظهار نظر می کنید؟ متأسفانه برای صدا و سیما و برخی رسانه ها که اجازه می دهند افراد بدون تخصص در خصوص موضوع حقوقی اظهار نظر کارشناسی کنند. سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور خاطرنشان کرد: ما و علیرضا بیرانوند به اندازه کافی باتجربه هستیم که دچار این حاشیه سازی ها نشویم و کارهای مربوط به این پرونده را از طریق مراجع قانونی پیگیری می کنیم. هیچ وارد بازی رسانه ای آنان نمی شویم.



اتفاق افتاد که اتاق VAR باید داور را برای بازبینی صحنه فرا می خواند. همچنین در یکی از صحنه ها بازیکن حریف خطای خشن روی شجاع خلیل زاده مرتکب شد که آن صحنه هم نیاز به بررسی دارد. وقتی بازی با VAR برگزار می شود، تیم ها و هواداران انتظار دارند مثل همه جای دنیا تصاویر دوربین های پوشش دهنده بازی را بتوانند ببینند در غیر اینصورت نه تنها VAR کمکی به رفع مشکلات نمی کند، بلکه ایجاد شائبه هم می کند. وی ادامه داد: ما شکایتان را به فدراسیون فوتبال

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور گفت: رای کنفدراسیون فوتبال آسیا در خصوص حذف تیم موهون باگان هند از مسابقات آسیایی بار دیگر برای همه ثابت کرد که ایران کشور امن بوده و می توانیم میزبان شایسته در مسابقات بین المللی باشیم.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ سعید مظفری زاده، با اشاره به تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی بر حذف تیم موهون باگان از لیگ قهرمانان آسیا سطح دو به دلیل عدم حضور در دیدار با تراکتور، اظهار داشت: متأسفانه تیم هندی با رفتار غیر حرفه ای به اعتبار مسابقات خدشه وارد کرد و تمامی شرایط برای برگزاری بازی آماده بود که حریف به بهانه نبود امنیت در ایران از سفر به تبریز انصراف داد. این در حالیکه که سایر تیم های خارجی و تمامی عوامل برگزاری بازی دو تیم تراکتور و موهون باگان از جمله ناظر و تیم داوری بدون مشکل به ایران سفر کرده و در کمال آرامش و امنیت به کشورهایشان بازگشتند. وی افزود: همه دیدند و بار دیگر ثابت شد که ایران یکی از امن ترین کشورهای دنیا بوده و با تدابیری که اندیشیده شده، قطعاً میزبان شایسته ای در مسابقات بین المللی خواهیم بود. سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور در رابطه با تصمیمات داور مسابقه تراکتور – فولاد، گفت: انتظار می رود با حضور VAR اشتباهات داوری به حداقل برسد. به نظر من سه صحنه مشکوک به پالتی در داخل محوطه جریمه فولاد

تبریک رهبر انقلاب به تیم های ملی تکواندوی نوجوانان پسر و دختر ایران

رهبر انقلاب کسب سکوی اول جهان توسط تیم ملی تکواندوی دختران و پسران جمهوری اسلامی ایران را در مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان در کره جنوبی تبریک گفتند.



به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی ضمن ابراز خوشنودی از این موفقیت، کسب این جایگاه بزرگ را به ورزشکاران، کادر فنی تیم ملی و دست اندرکاران فدراسیون تکواندوی ایران تبریک گفتند. این پیام طی تماسی از سوی دفتر مقام معظم رهبری به اصغر رحیمی دبیر کل و مدیر فنی تیم های ملی تکواندو ابلاغ شد.

پیروزی شیرین خانگی شاگردان غیائی در هفته پنجم

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: تیم والیبال مس سونگون از هفته پنجم لیگ دسته یک باشگاه های کشور میزبان تیم رعد پدافند تهران بود.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ در این دیدار شاگردان غیائی موفق شدند با ارائه یک دیدار تماشایی، با نتیجه ۳ بر یک مقابل حریف خود به برتری برسند.

نتایج ست های این بازی بدین شرح است؛ ست نخست: ۲۶ بر ۲۴ به نفع مس سونگون

ست دوم: ۲۵ بر ۲۳ به نفع رعد پدافند
ست سوم: ۲۵ بر ۲۰ به نفع مس سونگون
ست چهارم: ۲۵ بر ۲۰ به نفع مس سونگون

اردوی تیم ملی دوچرخه سواری جاده جوانان دختر برای مسابقات قهرمانی آسیا

عصر آزادی/اسرویس ورزشی:

اردوی آماده سازی جوانان دختر برای مسابقات قهرمانی آسیا در تهران درحال برگزاری است و پرستو آبسالان و زهرا زارع وحید از استان آذربایجان شرقی در این اردو حضور دارند.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ خانم ریحانه طالبی به عنوان مربی و اوریا دیناروند به عنوان سرپرست در اردو حضور دارند. با برگزاری این اردو مرحله جدیدی در آماده سازی تیم ملی جوانان دختر برای کسب موفقیت در مسابقات قهرمانی آسیا آغاز شده است. گفتنی است دومین مرحله اردوی آماده سازی تیم ملی دوچرخه سواری سرعت رده سنی نوجوانان و جوانان در کرمان از ۱۶ تا ۲۶ مهرماه برگزار خواهد شد و خانم ناروین زبالی از استان آذربایجان شرقی به این اردو دعوت شده است.

عبداللهی ژیمناست تبریزی به اردوی تیم ملی دعوت شد

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: پویا عبداللهی ژیمناست تبریزی نماینده استان آذربایجان شرقی به اردوی منتخبین بزرگسالان هنری کشور دعوت شد.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ پویا عبداللهی ژیمناست تبریزی نماینده استان آذربایجان شرقی به همراه دیگر ورزشکاران از سراسر کشور به اردوی تیم

ملی منتخبین بزرگسالان هنری کشور که در استان زنجان برپا خواهد شد دعوت شدند. گفتنی است این اردو از روز جمعه ۲۰ مهر ماه ۱۴۰۳ به مدت پانزده روز تا ۵ آبان ماه ۱۴۰۳ در استان زنجان برپا خواهد شد.

کسب مقام اول مسابقات تنیس روی میز هلال احمر استان آذربایجان شرقی

عصر آزادی/اسرویس ورزشی:

عبدالله حمیدی بازیکن تنیس روی میز شهرستان مراغه توانست مقام اول اولین المپیاد ورزشی جوانان جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی با عنوان موج رویش در رشته تنیس روی را بخود اختصاص دهد.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ گفتنی است: این عنوان در مرحله استانی بوده

شرکت در مسابقات منطقه ای و کشوری این المپیاد ورزشی خواهد بود.

زمان جوان گرایی در تیم ملی اعلام شد

قلعه نویی: بازی های لیگ برتر را از تلویزیون می بینم

سر مربی تیم ملی فوتبال ایران می گوید که مقابل ازبکستان بازی سختی دارند و باید در این دیدار از همه فرصت های خود استفاده کنند.



به گزارش ایسنا، امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در بدرقه این تیم برای سفر به ازبکستان اظهار کرد: شرایط خوبی داریم. برخی از بازیکنانمان مستقیم از امارات به ازبکستان رفتند و تمریناتمان

با حضور تمام بازیکنان برگزار می شود. شرایط تیم ملی خوب است و می دانیم بازی سختی داریم. در این بازی باید دوندگی بالا داشته باشیم و بر خلاف بازی با امارات باید از موقعیت های خود بهترین استفاده را کنیم.

او در مورد شرایط لیگ برتر گفت: شرایط لیگ خاص است. استقلال پرسپولیس نتوانستند میزبان خوبی برای خودشان باشند. زمین ها مناسب نیست و کیفیت خوبی ندارد. چند بازیکن

جوان به تیم ملی دعوت کردیم تا عیارشان را در تیم ملی ببینیم. توانایی های بازیکنان جوان تیم ملی در بازی های ملی مشخص می شود. اگر بتوانیم از گروه خود صعود کنیم در یک سالی

که وقت داریم، بیشتر به بازیکنان جوان فضا می دهیم. بازیکنان با انگیزه هستند و در جلسه دیروز انگیزه بالایی داشتند. سرمربی تیم ملی ایران در خصوص عدم حضورش در بازی های

لیگ برتر گفت: کارها را برنامه ریزی کردیم و یک مدیر باید برنامه ریزی و نظارت داشته باشد. در فیکادی دو الی سه روز وقت داریم و درست نیست که زمان را زیاد از دست بدهیم. در

نهایت خوشحالیم نتیجه خوبی بگیریم. او ادامه داد: همه جای دنیا ایران را به مهمان نوازی میشناسند. رونالدو وقتی به ایران آمد از استقبال ایرانی ها تشکر کرد. ایران کشوری امن است

و جز زیباترین کشور دنیا هستیم. کجای دنیا می توانید در کیش یک ساعت شنا کنید و بعد از آن برای اسکی به تهران بروید؟ پس در نتیجه ایران جز بهترین ها هست.

افتخار آفرینی تیم دانشگاه آزاد تبریز در مسابقات لیگ جاده جوانان پسر بروجرد



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: تیم دوچرخه سواری دانشگاه آزاد اسلامی تبریز در مسابقات لیگ جاده در بخش جوانان درخشان ظاهر شد.

نتایج این مسابقات به شرح زیر است: مرحله اول لیگ جاده جوانان
نتایج مسابقه تایم تریل انفرادی:
نفر اول : سید محمد نبی میر باقری از دانشگاه آزاد تبریز
نفر دوم : امیر علی زاده از دانشگاه آزاد تبریز
نفر سوم : علی توکلی از سپاهان
سر مربی بهزاد کرم زاده مربی بین المللی تبریزی
سرپرست داوود میر باقری
اعضای تیم دانشگاه آزاد تبریز:
امیر علیزاده
آرش میر باقری
آروین جوهری
ارشیا باغبان

صدر نشینی تیم دانشگاه آزاد تبریز در اولین مرحله لیگ جاده جوانان پسر

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: تیم دانشگاه آزاد تبریز در اولین مرحله لیگ جاده جوانان پسر درخشان ظاهر شد.

نتایج تیمی
مقام اول تیم دانشگاه آزاد تبریز
مقام دوم هیئت خوزستان
مقام سوم فولاد مبارکه سپاهان
نتایج تایم تریل انفرادی
نفر اول محمد نبی میر باقری تیم دانشگاه آزاد تبریز
نفر دوم امیر علیزاده تیم دانشگاه آزاد تبریز
نفر سوم علی توکلی تیم فولاد مبارکه سپاهان
نتایج استقامت جاده
نفر اول آرتین صادقی هیئت خوزستان
نفر دوم امیرحسین وطن پرست صنعت مس رفسنجان
نفر سوم امیر علیزاده تیم دانشگاه آزاد تبریز



نفر چهارم محمد نبی میر باقری تیم دانشگاه آزاد تبریز

کاپیتان دختر تبریزی تیم ملی قایقرانی ایران راهی مسابقات جهانی فیلیپین شد



گفت: ما نیز از چند ماه پیش اردوهای آماده سازی خود را آغاز کرده ایم و با تمرینات سخت و فشرده، به دنبال کسب بهترین نتایج در این مسابقات هستیم.

وی ادامه داد: خوشبختانه در دو تست انتخابی که برگزار شد، به عنوان نفر اول راست زن انتخاب شدم و افتخار کاپیتانی تیم ملی به من محول شد.

داناپور با ابراز امیدواری به کسب نتایج درخشان در این مسابقات، از حمایت های مسئولین و مردم تشکر کرد و گفت: امیدوارم بتوانیم پرچم کشورمان را در این مسابقات جهانی به اهتزاز درآوریم. از همه کسانی که در این مسیر از ما حمایت می کنند، به ویژه خانواده ام، مربیان و هم تیمی هایم، صمیمانه تشکر می کنم.

گفتنی است، معصومه داناپور، ورزشکار تبریزی و یکی از امیدهای ایران در رشته قایقرانی است. او در سال های اخیر موفق به کسب افتخارات متعددی در مسابقات داخلی و بین المللی شده است.

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: "معصومه داناپور"، کاپیتان تیم ملی قایقرانی ایران گفت: این مسابقات از ۳ تا ۱۷ آبان ماه برگزار خواهد شد و تیم ایران در بخش بزرگسالان و در مسافت های ۲۰۰، ۵۰۰، ۱۰۰۰ و ۲۰۰۰ متر به رقابت خواهد پرداخت.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ وی افزود: برای حضور در این مسابقات، دوبار تست آمادگی برگزار شده است که در هر دو تست به عنوان نفر اول راست زن انتخاب شده ام و افتخار کاپیتانی تیم ملی ایران را بر عهده خواهم داشت.

داناپور با اشاره به سطح بالای مسابقات، اظهار کرد: رقابت های قهرمانی جهان فیلیپین بسیار با کیفیت خواهد بود و اکثر تیم های قدر جهان از جمله چین، تایلند، اندونزی، آلمان و کانادا در آن شرکت خواهند کرد.

کاپیتان تیم ملی قایقرانی ایران با اشاره به آمادگی بالایی تیم های رقیب



البته اگر در نهایت کنفدراسیون فوتبال آسیا این تصمیم خود را به صورت رسمی به فدراسیون فوتبال ایران اعلام کند، مدیران فدراسیون در نظر دارد که سه پیشنهاد برای حل این موضوع به AFC اعلام کنند.

پیشنهاد اول فدراسیون فوتبال جایجایی دیدار رفت و برگشت ایران - قطر است به این صورت که بازی رفت در دوحه برگزار شود و بازی برگشت به میزبانی ایران باشد.

پیشنهاد دوم فدراسیون فوتبال برگزاری این دیدار در شهر دوبی است و پیشنهاد سوم، با توجه به حضور تیم ملی در تاشکند برای دیدار با ازبکستان در تاریخ ۱۹ مهرماه، برگزاری دیدار ایران - قطر در همین شهر است تا تیم ملی مجبور به انجام سفر دیگر نشود.

فدراسیون فوتبال ایران در نظر دارد در صورت ابلاغ AFC برای برگزاری دیدار ایران - قطر در کشور تالش، سه پیشنهاد روی میز کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار دهد.

به گزارش ایسنا، براساس برنامه از پیش اعلام شده کنفدراسیون فوتبال آسیا دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و قطر در چارچوب مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ سه شنبه ۲۴ مهرماه در ورزشگاه امام رضا (ع) در مشهد برگزار خواهد شد.

در روزهای اخیر بحث برگزاری این دیدار در کشور ثالث مطرح شد که بخش زیادی از آن ها از طرف رسانه های عربستان بود. با این حال هنوز AFC تصمیم رسمی خود را در رابطه با این موضوع اعلام نکرده است.